
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 129 del 13/09/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE P.O. RECLUTAMENTO E MOBILITA’ 3 settembre 2007, n.
809
 
Pubblicazione calendario preselezione “attitudinale e motivazionale” di n. 6 concorsi pubblici per esami
banditi dalla Regione Puglia.
 
 
IL RESPONSABILE
P.O. “RECLUTAMENTO E MOBILITA’”
 
- Visti gli artt. 4 e 16 del D. L.gs. n165/01 e successive modificazioni;
 
- Visti gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n.7/97;
 
- Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.3261/98;
 
- Visto l’art. 45, comma 1, della l.r. n. 10/07;
 
- Vista la determinazione del Dirigente del Settore Personale e Organizzazione n. 535 del 29 maggio
2007 e s. m.;
 
• Con determinazioni dirigenziali nn. 252 e 277, rispettivamente del 22 e 28 marzo 2007, pubblicate sul
n. 46 suppl. del 29 marzo 2007 del Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, sono stati indetti n. 6
“concorsi pubblici per esami per complessive n. 60 posizioni lavorative di categoria D e n. 70 posizioni
lavorative dirigenziali”.
 
• I suddetti concorsi prevedono, tra l’altro, una fase di preselezione “attitudinale e motivazionale”, per lo
svolgimento della quale è stato predisposto un calendario, da parte della Società R.S.O. incaricata
dell’espletamento della stessa.
 
• Con nota prot. n. 3232 del 1° agosto 2007, l’Ente Autonomo Fiera del Levante, Struttura alla quale si è
rivolta la Regione Puglia come supporto logistico, ha comunicato la disponibilità di un Padiglione da
utilizzare per lo svolgimento delle preselezioni dei concorsi banditi, evidenziando tra l’altro sia le
modalità e le indicazioni per i concorrenti.
 
• A seguito di quanto su indicato, la R.S.O. ha trasmesso il calendario relativo alle giornate di
svolgimento delle prove e la suddivisione per Aree.
 
• Concordando con la Società R.S.O. sulle date indicate in dettaglio, si dispone la pubblicazione del su

1



citato calendario, la cui copia allegata al presente provvedimento costituisce parte integrante e
sostanziale dello stesso, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, come previsto dall’art. 29 del
“Regolamento in materia di accesso ai Rapporti di lavoro a tempo indeterminato della Regione Puglia” n.
17/06, sui siti istituzionali e sul sito Internet messo a disposizione per la pubblicità del procedimento.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:
 
“Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.”
 
DETERMINA
 
1. di accogliere e fare propria la proposta della Società R.S.O. in ordine al calendario delle fasi di
preselezione “attitudinale e motivazionale” dei concorsi pubblici per soli esami banditi con
determinazioni dirigenziali nn. 252 e 277, rispettivamente del 22 e 28 marzo 2007, pubblicate sul n. 46
suppl. del 29 marzo 2007 del Bollettino ufficiale della Regione Puglia;
 
2. di pubblicare, per quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato, il
calendario, la cui copia allegata al presente provvedimento costituisce parte integrante e sostanziale
dello stesso, per lo svolgimento delle fasi di preselezione “attitudinale e motivazionale”, sul Bollettino
Ufficiale della Regione Puglia, come previsto dall’art. 29 del “Regolamento in materia di accesso ai
Rapporti di lavoro a tempo indeterminato della Regione Puglia” n. 17/06, sui siti istituzionali e sul sito
Internet messo a disposizione per la pubblicità del procedimento.
 
 Il presente provvedimento:
 
• sarà pubblicato all’Albo di questo Settore;
 
• sarà pubblicato su Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
• sarà disponibile sui sit i  ist ituzionali della Regione Puglia: www.regione.puglia.it - e
htp://primanoi.regione.puglia.it nonché sul sito www.concorsiregionepuglia.it,
 
• sarà trasmesso in originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale e in copia all’Assessore alla
Trasparenza e Cittadinanza Attiva;
 
• sarà trasmesso in copia alla Società R.S.O. e alla Fiera del Levante;
 
• adottato in duplice originale è composto da n. 3 facciate.
 
sig.ra Rosa ANTONELLI
 
 
 
________________________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali

2



________________________________________

3


